
      

 

DZIENNIK URZĘDOWY 
MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO 

 

 

Warszawa, dnia 31 lipca 2025 r. 

Poz. 50 

 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO 

z dnia 30 lipca 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw opracowania projektu strategii rozwoju 

szkolnictwa wyższego 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2025 r. poz. 

780) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 19 marca 2025 r. w sprawie powołania 

Zespołu do spraw opracowania projektu strategii rozwoju szkolnictwa wyższego (Dz. Urz. Min. Nauk. i Szkol. 

Wyż. poz. 10) w § 2 w ust.1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

„2) członkowie: 

a) Julia Bednarska – Leśniak, 

b) Agnieszka Bieńkowska, 

c) Jakub Brdulak, 

d) Adrian Chabowski, 

e) Michał Doligalski, 

f) Grzegorz Gardocki, 

g) Sebastian Grzyb, 

h) Zuzanna Hazubska, 

i) Stanisław Kistryn, 

j) Krzysztof Korotkich,  

k) Wojciech Łużny, 

l) Grzegorz Mazurek, 

m) Marek Michajłowicz, 

n) Robert Musiałkiewicz, 



Dziennik Urzędowy  

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego – 2 – Poz. 50 

 

 

o) Anna Nieczaj, 

p) Benedykt Odya, 

q) Dariusz Surowik, 

r) Anna Szcześniak,  

s) Katarzyna Śledziewska, 

t) Sylwester Tabor, 

u) Piotr Wachowiak.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego: M. Kulasek 

 

 

 


		2025-07-31T15:09:52+0200




